1

	Тульская область

	Муниципальное образование Шварцевское Киреевского района

	Администрация

	Постановление

	от 20 июля 2017 г.
	№ 82

О признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования  Шварцевское Киреевского района от 15.12.2016 года №171 «Об утверждении программы «Противодействие терроризму и экстремизму на территории муниципального образования Шварцевское Киреевского района»

На основании ст. 48 Устава муниципального образования  Шварцевское Киреевского района, администрация муниципального образования  Шварцевское Киреевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Шварцевское Киреевского района от 15.12.2016г. №171 «Об утверждении программы «Противодействие терроризму и экстремизму на территории муниципального образования Шварцевское Киреевского района».
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава муниципального образования

Шварцевское Киреевского района                                                 Н.И. Капитонова